2022 年 12 月吉日

受講生各位

システムリニューアルのお知らせ

ニッケテニスドーム日進

マネージャー 竹村基司

拝啓 日頃よりニッケテニスドーム日進をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

お陰様で 2022 年 10.11.12 月期に第 100 期を迎える事ができました。そこで第 100 期記念といたし

まして、2023 年 1.2.3 月期よりリニューアル第 1 弾としてシステムを一部変更させていただきま

す。

誠に勝手ではございますが、お客様にご利用いただきやすいスクールを目指してまいります。

詳細は以下に記載致しますので、よろしくお願いいたします。

敬具

 変更前 変更後

平日昼間

（A～D 帯）

複数受講割引料金改定

4,400 円/月割引
8,800 円/月割引
※平日昼間のみの複数受講となります。

※3 コース目からも 8,800 円割引となります。

平日ナイター

（H～J 帯）

タイムテーブルの変更

H クラス 18:40～20:00

I クラス 20:10～21:30

J クラス 21:30～23:00

 H クラス 19:00～20:20

I クラス 20:30～21:50

 J クラス 22:00～23:20

「ナイター割」の導入

 14,300 円/月
ナイター割 2,200 円引

  12,100 円/月

土日

ジュニアコースタイムテーブル変更

 ※同時に名称を一部変更させていただきます。

  ステージ１～４（S1～S4） ⇒ ジュニア１～４（J1～J4）

R クラス  12:30～  S クラス 14:00～

LⅠクラス 15:00～ M クラス 16:30～

LⅡクラス 16:00～ N クラス 17:30～

 土 1230 クラス 12:30～（旧 R クラス）

土 1330 クラス 13:30～（旧 S クラス）

 土 1430 クラス 14:30～（旧 LⅠクラス）

土 1530 クラス 15:30～（旧 LⅡクラス）

 土 1630 クラス 16:30～（旧 M クラス）

土 1730 クラス 17:30～（旧 N クラス）

一般クラス定員変更（2 人コーチクラスは変更なし）

1 人コーチ定員 7 名

（振替枠 1名）

1 人コーチ定員 9 名

（振替枠 1 名）